
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm.), §14 pkt 2 lit. b i c uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W dochodach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 5  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wydatkach z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących 
w 2025 roku stanowiących Tabelę Nr 6  do uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 66/2025  z dnia 14.03.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2030 0,00

Razem:

22 830 840,00 66 769,00 22 897 609,00

66 769,00 66 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

66 769,00 66 769,00

359 696 497,19 66 769,00 359 763 266,19

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 66/2025  z dnia 14.03.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -250,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -250,00 0,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

34 430 602,68 34 430 602,68

27 110 637,49 27 110 637,49

1 070 000,00 -27 650,00 1 042 350,00

3 705 093,49 -16 190,00 3 688 903,49

400 000,00 58 840,00 458 840,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

75 000,00 -15 000,00 60 000,00

22 367 567,00 66 769,00 22 434 336,00

442 799,00 66 769,00 509 568,00

327 981,00 55 762,00 383 743,00

60 397,00 9 670,00 70 067,00

8 534,00 1 337,00 9 871,00

41 564 812,95 41 564 812,95

455 090,00 455 090,00

1 250,00 1 500,00

1 250,00 1 500,00

6 080 556,88 6 080 556,88

222 000,00 22 100,00 244 100,00

2 653 239,88 -22 100,00 2 631 139,88

392 277 872,23 66 769,00 392 344 641,23

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 66/2025  z dnia 14.03.2025r.

Zmiana kwot dochodów z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2030 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

2030 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 0,00

2030 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2030 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

2030 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

5 187 630,00 5 187 630,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

86 192,00 86 192,00

6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

278 000,00 278 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 195 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

195 000,00 195 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 238 027,00 1 238 027,00

306 411,00 306 411,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

306 411,00 306 411,00

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1



2030 0,00

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

66 769,00 66 769,00

5 187 630,00 66 769,00 5 254 399,00

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 66/2025  z dnia 14.03.2025r.

Zmiana kwot wydatków z tytułu dotacji z budżetu państwa związanych z realizacją zadań własnych bieżących w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85213 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

85214 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

5 187 630,00 5 187 630,00

86 192,00 86 192,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

43 067,00 43 067,00

36 000,00 36 000,00

6 243,00 6 243,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

278 000,00 278 000,00

278 000,00 278 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 195 000,00

195 000,00 195 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

3 078 000,00 3 078 000,00

1 238 027,00 1 238 027,00

1 130 222,00 1 130 222,00

96 761,00 96 761,00

11 044,00 11 044,00

306 411,00 306 411,00

306 411,00 306 411,00

66 769,00 66 769,00

66 769,00 66 769,00

55 762,00 55 762,00

9 670,00 9 670,00

1 337,00 1 337,00

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1



Razem: 5 187 630,00 66 769,00 5 254 399,00

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 2



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 66/2025 z dnia 14 marca 2025 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok

Dz. 750, 900
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Samodzielnych Stanowisk ds
kadrowo - płacowych Nr WK.3026.8.2025 z dnia 13 marca 2025 roku z przeznaczeniem na
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 59 340,00 zł

Dz. 855
Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie z  pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.18.3.2025 z dnia 17 lutego 2025 roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 7 z dnia 14 lutego 2025 roku oraz pisma
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.21.2025  z  dnia  14  marca  2025  roku  z
przeznaczeniem  na  realizację  rządowego  programu  „Dofinansowanie  wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”
ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 roku – 66 769,00 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej  Nr  WGK.3026.13.2025  z  dnia  13  marca  2025  roku  z  przeznaczeniem  na
konserwację elementów placów zabaw – 22 100,00 zł

Id: 87E716E8-108D-476D-8E1D-72D5D396D916. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Page1
	Zalacznik 5 zasadnienie


